https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/ ou na autorização de fornecimento/ordem 
de serviço, prevalecerá, sempre, a descrição deste Edital, Termo de Referência e seus anexos.  

https://www.licitacoes-e.com.br/

O valor estimado total para a aquisição de que trata o objeto desta seleção pública  é R$ 372.039,00  
(Trezentos e setenta e dois mil e trinta e nove reais), conforme disposto no Termo de Referência, Anexo 
I deste edital.  

1.3.  A seleção pública será realizada em item único, conforme tabela constante do Termo de 
Referência, facultando-se ao licitante a participação aos interessados.  

1.4.  O critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO, observadas as exigências contidas